

GOGOPAY ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Claus Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOGOPAY ApS
 Hammerensgade 1, 2
 1267 København K

Telefonnummer: 28443026

CVR-nr: 29800529

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive systemer til sikker betaling over internettet og at levere hermed nært forbundne tjenester af finansiell eller anden art.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014 udviser et resultat på DKK -47.749 mod DKK -78.880 for tiden 01.01.2013 - 31.12.2013. Balancen viser en egenkapital på DKK 205.827.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		-51.718	
Bruttoresultat		-51.718	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-69.152
Resultat af ordinær primær drift		-51.718	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-11.948	-36.021
Ordinært resultat før skat		-63.666	-105.173
Ekstraordinært resultat før skat		-63.666	
Skat af årets resultat		15.917	51.505
Årets resultat		-47.749	-53.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.749	-53.668
I alt		-47.749	-53.668

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		441.477	441.477
Immaterielle anlægsaktiver i alt		441.477	441.477
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		465.477	465.477
Tilgodehavende skat			25.036
Andre tilgodehavender		19.375	0
Tilgodehavender i alt		19.375	25.036
Likvide beholdninger		60.409	94.974
Omsætningsaktiver i alt		79.784	120.010
Aktiver i alt		545.261	585.487

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		80.827	153.788
Egenkapital i alt		205.827	278.788
Hensættelse til udskudt skat	2	-7.151	8.590
Hensatte forpligtelser i alt		-7.151	8.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		325.585	277.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.585	298.109
Gældsforpligtelser i alt		346.585	298.109
Passiver i alt		545.261	585.487

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Heraf renter til tilknyttede virksomheder 11.948 kr. (2013: 9.767 kr.)

2. Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat påhviler følgende regnskabsposter:

Immaterielle anlægsaktiver 110.369 (2013: 110.369)

Skattemæssige underskud til fremførsel -117.520 (2013: -101.603)

Opgjort værdi af udskudt skat -7.151 (2013: 8.766)

Vurderingsreserve 0 (2013: 0)

Indregnet værdi af udskudt skat -7.151 (2013: 8.766)